
 

        NJOFTIM 

Qendra Kombëtare e Trajnimit të Përmbaruesve (QKTP) hap aplikimet për trajnim profesional 

për juristët me temë: 

 

“Ekzekutimi i detyruar – njohuri të thelluara juridike dhe praktike” 

Ky trajnim ofron një qasje të specializuar në një nga fushat më teknike dhe njëkohësisht më të 

rëndësishme të së drejtës procedurale, duke plotësuar një boshllëk të ndjeshëm mes formimit 

akademik dhe praktikës konkrete profesionale. Njohuritë e thelluara në ekzekutimin e detyruar 

përbëjnë një avantazh real konkurrues për studentët që përgatiten të hyjnë në tregun e punës, si 

dhe një vlerë të shtuar për çdo jurist që ushtron profesionin në sektorin publik apo privat. 

 

            Organizimi i trajnimit 

• Kohëzgjatja: 1 muaj (4 javë) 

• Totali: 12 orë (3 orë/javë) 

• Ora e zhvillimit: 16:00 – 17:00 

• Kohëzgjatja e një ore: 60 minuta 

 

      Trajnimi zhvillohet në ambientet e QKTP, 

Rruga: “Nikolla Jorga”, ndërtesa 9, kati 2, Tiranë, 

me mundësi ndjekjeje edhe online.   
Ndjekja online mundëson pjesëmarrjen e juristëve dhe studentëve nga çdo qytet i Shqipërisë, 

duke garantuar aftësim cilësor pa cenuar rutinën e përditshme profesionale apo angazhimet 

akademike. 
 

                Trajnerët 

• Pedagogë nga Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Tiranës 

• Ekspertë nga Shkolla e Magjistraturës 

• Përmbarues të Dhomës Kombëtare të Përmbaruesve Gjyqësorë Privatë 

 

       Certifikimi 

Në përfundim të trajnimit, pjesëmarrësit pajisen me certifikatë të përfundimit të trajnimit, e njohur 

nga Ministria e Drejtësisë. 

 

           Regjistrimi 

Aplikimi kryhet online në: 

http://bailiff-training-center.al:8888/sign_up 

 

Për më shumë informacion mbi programin: 

http://bailiff-training-center.al 

     Tel./WhatsApp: 068 605 4005 

 

Ju mirëpresim! 

 

http://bailiff-training-center.al:8888/sign_up
http://bailiff-training-center.al/

